

Aim Robotics ApS

Maskinvej 5, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 49 41 97

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Mie Haraldsted Hickmott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Aim Robotics ApS Maskinvej 5 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 40 49 41 97 Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Bestyrelse | Kenneth Bruun Henriksen Henrik Haraldsted Mie Haraldsted Hickmott |
| Direktion | Mie Haraldsted Hickmott |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af robot-udstyr samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.009 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men anser samtidig det som et resultat af de væsentlige investeringer i produkt- og markedsudvikling.

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital, og ledelsen iværksatte derfor allerede i perioden aktiviteter for at reetablere selskabskapitalen ved kapitalforhøjelser. Som det fremgår af nedenstående, så er det glædeligt at nye investorer har kunnet se værdien i virksomhedens produkter og aktiviteter. Kapitalforhøjelsen sikrer fortsat drift og videreførelse af strategien mod at blive den ledende leverandør af robot-automatiserede dispenseringsløsninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden efter regnskabsårets udløb blevet foretaget kapitalforhøjelse på 3 mio. DKK. En del af investeringen på 900 t.kr. er indbetalt før regnskabsårets udløb, hvorfor den er indregnet som anden gæld på balancedagen.

Bortset fra ovenstående er der ikke sket yderligere begivenheder, som kræver oplysning i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 430.250 | 1.069.874 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.183.586 | -1.143.813 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -201.355 | -265.571 |
| Driftsresultat | -954.691 | -339.510 |
| Andre finansielle indtægter | 5.461 | 20.524 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -124.476 | -10.219 |
| Resultat før skat | -1.073.706 | -329.205 |
| Skat af årets resultat | 65.000 | 108.779 |
| Årets resultat | -1.008.706 | -220.426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 287.415 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.296.121 | -220.426 |
| Disponeret i alt | -1.008.706 | -220.426 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | | |
| Udviklingsprojekter | 1.959.507 | 1.667.069 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1.959.507 | 1.667.069 |
| 4 | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 88.187 | 98.770 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 88.187 | 98.770 |
| 5 | | |
| Deposita | 3.000 | 3.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.000 | 3.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.050.694 | 1.768.839 |
| Omsætningsaktiver | | |
| | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 25.806 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 25.806 | 0 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.453 | 141.178 |
| Andre tilgodehavender | 76.013 | 73.183 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavender i alt | 154.466 | 219.361 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 96.096 | 52.786 |
| Omsætningsaktiver i alt | 276.368 | 272.147 |
| Aktiver i alt | 2.327.062 | 2.040.986 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 540.000 | 540.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.528.415 | 1.241.000 |
| Overført resultat | -2.619.660 | -1.323.539 |
| Egenkapital i alt | -551.245 | 457.461 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 65.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 65.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 89.229 | 50.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 40.526 | 0 |
| Anden gæld | 1.092.738 | 1.200.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.222.493 | 1.250.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 231.873 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 120 | 8.867 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 98.493 | 92.274 |
| Anden gæld | 1.325.328 | 167.384 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.655.814 | 268.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.878.307 | 1.518.525 |
| Passiver i alt | 2.327.062 | 2.040.986 |

1 Kapitaltab

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. april 2022 | 540.000 | 1.241.000 | -1.323.539 | 457.461 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -1.296.121 | -1.296.121 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 287.415 | 0 | 287.415 |
| | 540.000 | 1.528.415 | -2.619.660 | -551.245 |

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital, og ledelsen iværksatte derfor allerede i perioden aktiviteter for at reetablere selskabskapitalen ved kapitalforhøjelser. Som det fremgår af ledelsesberetningen, så er det glædeligt at nye investorer har kunnet se værdien i virksomhedens produkter og aktiviteter. Kapitalforhøjelsen sikrer fortsat drift og videreførelse af strategien mod at blive den ledende leverandør af robot-automatiserede dispenseringsløsninger.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.141.818 | 1.104.495 |
| Pensioner | 16.624 | 15.835 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.091 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 17.053 | 23.483 |
| | <u>1.183.586</u> | <u>1.143.813</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 3. Udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. april 2022 | 1.850.966 | 1.058.323 |
| Tilgang i årets løb | 483.210 | 792.643 |
| Kostpris 31. marts 2023 | <u>2.334.176</u> | <u>1.850.966</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2022 | -183.897 | -60.568 |
| Årets afskrivninger | -190.772 | -123.329 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2023 | <u>-374.669</u> | <u>-183.897</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 | <u>1.959.507</u> | <u>1.667.069</u> |

Noter

| | <u>31/3 2023</u> | <u>31/3 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. april 2022 | 170.825 | 65.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>105.825</u> |
| Kostpris 31. marts 2023 | <u>170.825</u> | <u>170.825</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2022 | -72.055 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.583 | -7.055 |
| Årets nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-65.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2023 | <u>-82.638</u> | <u>-72.055</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 | <u>88.187</u> | <u>98.770</u> |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. april 2022 | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Kostpris 31. marts 2023 | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv med en værdi på DKK 174.719.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse per 31. marts 2023 som udgør t.kr. 21.

Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 1.200.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fensmarks Holding ApS, CVR-nr. 37946281, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.